

CONTRACT DE SERVICII DE CATERING PENTRU GRUP ȚINTĂ (GT)

I.D.: 62668939

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	55520000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	99.000,00 RON - 99.000,00 RON 130.800,00 RON - 130.800,00 RON 385.560,00 RON - 385.560,00 RON
-------------------	---

Descriere: 3. "Cheltuieli cu hrana non-formal/informal S -Asigurare hranei în sistem catering pentru Grup non-formal/informal S", Asigurarea a 3.300 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul a 330 persoane pentru o perioadă de 10 de zile: 330 persoane x 10 zile = 3.300 porții Valoare estimată = 30 lei/porție Valoare estimată lot = 3.300 porții x 30 lei = 99.000,00 lei.. 2. Cheltuieli cu hrana pentru specializare S - Asigurare hranei în sistem catering pentru specializare S, Asigurarea a 4.360 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul participanților la cursuri, după cum urmează: - 15 portii x 152 persoane specializare = 2.280 porții; - 45 portii x 24 persoane specializare = 1.080 porții; - 10 portii x 100 persoane competențe antreprenoriat social/antreprenoriat = 1.000 porții TOTAL = 4.360 PORȚII Valoare estimată = 30 lei/porție Valoare estimată lot = 4.360 porții x 30 lei = 130.800,00 lei. 1. Cheltuieli cu hrana pentru Grup Țintă S - Asigurare hranei în sistem catering pentru Grup Țintă S, Asigurarea a 22.680 porții, reprezentând prepararea și servirea hranei în beneficiul a 252 persoane pentru o perioadă de 90 de zile: 252 persoane x 90 zile = 22.800 porții Valoare estimată = 17 lei/porție Valoare estimată lot = 22.800 porții x 17 lei = 385.560,00 lei.
